

RE - 7 ¹⁰ / J D

27 czerwca 1981 r.

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

" RADIO - ECHO, 7 ¹⁰ "

1/ Konserwator korzysta z oferty - ROZMOWA J D

~~2/ Kultura na wakacjach - ROZMOWA J D~~

Od Nowa
3/ "Bał Pomorski" na lato - TEKST Z O

4/ Informacje - TEKSTY

5/ Konferencje PZPR w Bydgoszczy - TEKST Z U

[Handwritten signature]

Realizator:

Z U /

W Bydgoszczy za niespełną godzinę /godz.8.00/ rozpoczęła się obrada Wojewódzka Konferencja Programowo-Wyborcza przed IX Nadzwyczajnym Zjazdem PZPR. Jej przebiegiem żywo zainteresowani są członkowie blisko 100-tysięcznej bydgoskiej organizacji partyjnej oraz bezpartyjna część społeczeństwa.

Konferencję wojewódzką poprzedziły wybory we wszystkich ogniwach partii oraz szeroka wielotematyczna dyskusja o najbardziej ważnych dla kraju i regionu sprawach. Wskazywano na przyczyny zaistniałego kryzysu i formułowano wnioski, w których wyraża się głęboka troska o stabilizację życia politycznego i gospodarczego kraju. Wiele miejsc w dotychczasowej dyskusji zajmował hurt rozliczeniowy - stanowcze domaganie się ukarania winnych naruszenia prawa i zasad statutowych członka partii. Ważnym nurtem przedjazdowej dyskusji w organizacjach partyjnych w bydgoskiem były także sprawy demokracji życia partyjnego, traktowanej jako zasada gwarancji chroniącej przed kryzysami oraz problemy gospodarcze. W trakcie trwania kampanii wyborczej dokonano znacznych zmian w składzie osobowym władz partyjnych - w blisko 50 procentach wybrano nowych

pierwszych sekretarzy POP, zmieniły się również składy osobowe
miejskich i gminnych instancji partyjnych.

Na konferencję wojewódzką wybrano w demokratycznych wyborach
399 delegatów reprezentujących ponad 97 tysięcy członków i kandy-
datów PZPR w regionie. Wybrane zostaną nowe wojewódzkie władze
partyjne oraz 52 delegatów, którzy łącznie z 12 wcześniej
wybranymi delegatami w dużych zakładach pracy reprezentować
będą bydgoską wojewódzką organizację na I~~E~~ Nadzwyczajnym
Zjeździe Partii,

Rozgłoszania nasza pierwsze obszernie sprawozdanie z obrad
nada w programie lokalnym dzisiaj o godz. 17.00.

Komunikat Regionalnej Komisji Wyborczej NSZZ "Solidarność"

W najbliższych dniach Regionalna Komisja Wyborcza NSZZ "Solidarność" organizuje kilka spotkań i wieców wyborczych. I tak :

27 - czyli dziś - o godz. 16,00 odbędzie się wiec w "Kablu"

28 - od godz. 10,00 w hali Astorii ^{trwać będzie} (wiece wyborczy wszystkich delegatów regionu bydgoskiego. Członków NSZZ "Solidarność" do wejścia na salę upoważnia wydawana przez MKZ wszystkim Komisjom Zakładowym - specjalna karta wstępu. Na zakończenie wiecu w Astorii - planowane na godz. 18,00 - organizatorzy przewidzieli 4 niespodziankę.

W poniedziałek - 29 czerwca odbędą się dwa wiece wyborcze - o godz. 15.00 w Belmie i o 15.30 w Wojewódzkim Przedsiębiorstwie Pocztownym przy ul. Jagiellońskiej 6.

Także dwa wiece organizuje się we wtorek 30-go : o 15.30 w Telfie i o tej samej godzinie w Romecie^u przy ul. Fordońskiej.

Kampanię wyborczą w Bydgoszczy ^{do władz regionu} zakończą spotkania 1 lipca o 14.30 w Eltrze i 16.00 w Belmie oraz 2 lipca o godz. 16.00 w ZNTK.

^{Również}
~~Natomiast~~ wiec wyborczy w Świeciu n. Wisłą odbędzie się tego samego dnia. - 2 lipca w Sali Domu Kultury o godz. 16.00.

Regionalna Komisja Wyborcza prosi za naszym pośrednictwem wszystkich kandydatów do władz regionu NSZZ "Solidarność" o sprawdzenie list.

~~BACCARA~~

RE - 7¹⁰ / J D

27 czerwca 1981 r.

Kamińska/

"Na początku był Poznań" - taki tytuł nosi montaż poetycki wierszy m.in, Kazimierzy Iłzakowiczówny, Adama Ważyka, Karola Wojtyły, Ryszarda Krynickiego i Józefa Ratajczaka, który przedstawiony zostanie podczas uroczystego otwarcia wystawy "POZNAŃ 56" w Galerii Prasowej "Kujaw", przy ulicy Farnej 2. Montaż przedstawi bydgoski aktor Jacek Piątkowski, zaś po wystawie fotogramów przedstawiających tragiczne dni czerwca 1956 roku oprowadzi jej aktor - autor Jacek Gill. Impreza rozpocznie się w sobotę, 27 czerwca, o godz. 11.00. Wstęp wolny.

R M/

Dzisiaj wieczorem w Teatrze Wilama Horzycy w Toruniu polska prapremiera sztuki współczesnego autora bułgarskiego Stanisława Stratijewa pt. "Autobus". Twórcami inscenizacji i scenografii są również Bułgarzy: Sławi Szkarow i ~~NAJKKWX~~ Nejko Nejko.

Realizacja "Autobusu" jest efektem kilkuletniej współpracy Teatru Wilama Horzycy z Teatrem Dramatycznym w Ruse. W roku ubiegłym zespół toruński występował w tym mieście z "Otellem" Szekspira i sztuką Niedoby pt. "Dom". Również artyści z Ruse gościli dwukrotnie w Toruniu.

Sztuka "Autobus" jest refleksyjną i zabawną historią niezwykłego kursu autobusu, który z nieznanych powodów - ku przerażeniu pasażerów - zmienia nagle trasę i jedzie w nieznanym kierunku. Ta niezwykła sytuacja stwarza okazję do zaprezentowania różnych postaw ludzkich charakterów i problemów nie obcych także polskiemu widzowi. W przedstawieniu występują m.in. Teresa Stępień, Monika Dąbrowska, Tadeusz Tusiacki, Witold Tokarski i Tadeusz Pele.